
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.07/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.07

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. PUTRA LINGGAU MANDIRI

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 03.102.301.3-321.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.754.000,00Rp           

 Capang Kenari Desa Pasar Sukadana Kec. Sukadana Kab. Lampung Timur 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.754.000,00Rp           

199.754.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 30 September 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung, Bangunan,
dan Infrastruktur Lainnya Wilayah I ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.07/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 27 September 2019 dengan uraian
sebagai berikut :

Pembangunan Kori Agung Desa Pujodadi Kec. Negrikaton

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.05/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.05

Lokasi : Kec. Kedondong

Nama Perusahaan : CV. JAYA MANDIRI

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 66.035.269.1-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Pemeliharaan Sarana dan
Prasarana Pemakaman ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.05/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 27 September 2019 dengan uraian
sebagai berikut :

Pembangunan Pagar Makam desa kertasana Kec. Kedondong

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 30 September 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.683.000,00Rp           

 Jl. Adi Sucipto RT/RW 001/02 Kel. Tanjung Karang Timur Kec. Tanjung Karang 
Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.683.000,00Rp           

199.683.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.03/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.03

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. RAFFY JAYA ABADI

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 83.561.411.6-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Pemeliharaan Sarana dan
Prasarana Pemakaman ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.03/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 27 September 2019 dengan uraian
sebagai berikut :

Pembangunan Makam Dusun Negeri Tua Desa Negrisakti Kec. Gedong Tataan

180.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 30 September 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

179.720.000,00Rp           

 Jl. Raya Kedondong Dsn. Sukamarga Kec. Gedong Tataan Kab. Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

179.720.000,00Rp           

179.720.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.06/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.06

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. PUTRA LINGGAU MANDIRI

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 03.102.301.3-321.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Pemeliharaan Sarana dan
Prasarana Pemakaman ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.06/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 27 September 2019 dengan uraian
sebagai berikut :

Pembangunan Pagar TPU desa Padang cermin Kec. Way khilau

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 30 September 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.763.000,00Rp           

 Capang Kenari Desa Pasar Sukadana Kec. Sukadana Kab. Lampung Timur 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.763.000,00Rp           

199.763.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.04/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.04

Lokasi : Kec. Kedondong

Nama Perusahaan : CV. SEANDANAN

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.815.404.5-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.680.000,00Rp           

 Jl. Raya Kedondong Desa Way Harong Kec. Way Lima Kab. Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.680.000,00Rp           

199.680.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 30 September 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Pemeliharaan Sarana dan
Prasarana Pemakaman ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.04/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 27 September 2019 dengan uraian
sebagai berikut :

Pembangunan Pagar TPU KH. Sakib Desa Harapan Jaya Kec. Kedondong

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.01/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.01

Lokasi : Desa Suka Maju Kec. Punduh Pedada

Nama Perusahaan : CV. DHARMA BANGUN PRATAMA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.233.251.4-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung, Bangunan,
dan Infrastruktur Lainnya Wilayah V ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.01/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 27 September 2019 dengan uraian
sebagai berikut :

Rehabilitasi Balai Desa Wilayah V

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 30 September 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.720.000,00Rp           

 Jl. Imam Bonjol Gg. Damai No. 30 Kel. Sumber Rejo Kec. Kemiling Bandar 
Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.720.000,00Rp           

199.720.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.02/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.02

Lokasi : Kec. Kedondong

Nama Perusahaan : CV. SYAMALL BROTHERS

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 75.013.636.8-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung, Bangunan,
dan Infrastruktur Lainnya Wilayah III ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.02/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 27 September 2019 dengan uraian
sebagai berikut :

Rehabilitasi Balai Desa Babakan Loa Kec. Kedondong

180.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 30 September 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

179.800.000,00Rp           

 Jl. Raya Kedondong Desa Banjar Negeri No. 277 Kec. Way Lima Kab. Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

179.800.000,00Rp           

179.800.000,00Rp           

Lulus


	Pengumuman Kori Agung.pdf (p.1)
	Pengumuman Makam desa kertasana.pdf (p.2)
	Pengumuman Makam Negeri Tua.pdf (p.3)
	Pengumuman TPU desa Padang cermin.pdf (p.4)
	Pengumuman TPU KH. Sakib.pdf (p.5)
	Pengumuman B.D Wil V.pdf (p.6)
	Pengumuman B.D. Babakan Loa.pdf (p.7)

